[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » августа   2015 г.                                                                                                      №796
«О внесении изменений

в муниципальную программу
«Развитие туризма   в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

     В целях уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Развитие туризма     в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на                      2014-2020 годы», действуя в соответствии с уведомлением Министерства культуры и туризма Калужской области от 07.04.2015г. № 4/1-1, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»   № 680 от 31.07.2015 г. следующие изменения:

            1.1. В паспорте Программы раздел 9  «Объемы и источники финансирования»

    изложить в следующей редакции, добавив сумму 6 400 000 рублей 00 копеек:
	9. Объёмы и источники финансирования

	Бюджет администрации МО ГП «Город Малоярославец
и прочие источники:                                                   (тыс. рублей)
Наименование показателя

Всего

(тыс.

руб.)
                      в том числе по годам
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
Всего

12777
1067
6500
250
500
1420
1470
1570
В том числе

Федеральные средства
6400
6400
Средства муниципального бюджета

5522
662
100
100
500
1320
1370
1470
Прочие источники

855
405
150
100
100
100

      1.2.  В таблицу раздела 10 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы» добавить  показатель согласно приложению №1 к данному Постановлению.
  2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя        Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И.
     3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит                          официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению  на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
И.О.Главы администрации

МО ГП " Город Малоярославец»                                                                         Д.В.Бочков
Приложение№1
к Постановлению Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

от 28.08.2015 №796
                                                       Раздел 10. Перечень  мероприятий муниципальной программы                                                         (тыс. рублей)
	N п/п
	             Мероприятия
	Срок реализации
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	5.
	Государственная поддержка (грант) реализации лучших событийных региональных и межрегиональных проектов в рамках развития культурно-познавательного туризма
	2014-2020
	Государственная поддержка (грант) реализации лучших событийных региональных и межрегиональных проектов в рамках развития культурно-познавательного туризма
	Федеральный бюджет
	6400

	6400

	                         Итого по Программе
	Средства муниципального бюджета
	5522
	662
	100
	100
	500
	1320
	1370
	1470

	Средства федерального бюджета
	6400

	6400

	Прочие источники
	855
	405

	150

	100
	100
	100

	Всего
	12777
	1067
	6500
	250
	500
	1420
	1470
	1570